
 
Autori koji izlažu u oba dela izložbe su sive boje. 
 

PRVI DEO IZLOŽBE 

 
1. Aleksandra Pavlović Šerić / FULL moon manifestation 
2. Ana Marinović / For You, For Me 
3. Anamarija Varterbedijan / Vizuelni identitet Neno Belan i Fiumens 2022 
4. Antun Gverović / Plakat za 13.Mikrofaf – Controversy edition / Open call  
5. Biljana Mihajlović / „Park ćirilice ” Bajina Bašta 
6. Bogdan Maksimović / Winter In The Summer Kitchen  
7. Breda Plavec / Rakija  
8. Danijela Paracki / Publikacija “Zlakusko lončarstvo” 
9. Danira Sovilj / Vizuelni identitet 54. Majske izložbe 
10. David Varterbedijan / Ima nas  
11. Dejan Vukelić / Heart of Nature 
12. Dragan Pavlovic / Staklene forme 13 
13. Dragana Jagoridovski / Rusko Mongolski Hipster (A) 
14. Dragica Nikodinović / Knjiga grafičkih standarda, Zapis Cvetnog trga – vizuelni identitet 
15. Elda Stanković / „Euforija uživo“ 
16. Goran Tadić / Verde voćni nektari  
17. Kaca Todovic Krković / Sto za izlaganje S1 i S2 
18. Marica Bucek / Dizajn knjiga i korica 
19. Marija Avramović / Etiketa za pivo 
20. Marina Mićanović / Minnie Uniukiyo Bag  
21. Marko Luković / STUBLINA - Serija realizovanih ekskluzivnih ručica i kvaka za prozore i vrata 
22. Milena Vučković / Ja od jutra nisam stao  
23. Mina Hura / GIPHY STICKERS / STRANGER THINGS 
24. Nemanja Dragojlović / Globalna stabilnost 
25. Nevena Kanački Kunčer / Techsteel LOGO  
26. Sanja Jovović / EJC Belgrade 2022 - plaketa  
27. Sofia Lancoš Maldini / Stručni časopis „ASA – Architectura/scientia/ars“ br. 10-11 
28. Vladimir Kovač / Neslućeni dometi 
29. Vladimir Zagorac / EnGo Line LED Reflektor  
30. Željko Zdravković / Paralelni Beograd (vodopad kod Brankovog mosta) 
31. Dina Radoman / Imam u sebi sve snove sveta / Putevi Bernarda Soareša 
32. Aleksandra Mitrović / Logotip SwordGirl 
33. Ana Vujošević / Logo Genuss Konzul 
34. Dragan Smiljanić / Sakura 
35. Dragana Kuprešanin / „Ego makete – pesme iz krvavog nosa“ 
36. Duško Trifunović / KPM 
37. Jelena Gagić / Timely Romantic 
38. Marija Đokić / Naprstci 
39. Martina Ristić / Ono što bi moglo biti 
40. Predrag Maksić i Natalija Đukić / Projekat Tao House 
41. Tamara Pešić / ARTINA 
42. Vojin Popović / SWATCH ART 
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Autori koji izlažu u oba dela izložbe su sive boje. 
 

DRUGI  DEO IZLOŽBE 

 
1. Aleksandra Pavlović Šerić / FEARless woman 
2. Ana Marinović / Oladi malo 
3. Anamarija Varterbedijan / Sunsets Sunrises, video spot za Hothouse Flowers 
4. Antun Gverović / Plakat za 13.Mikrofaf – Controversy edition 
5. Biljana Mihajlović / Foto-monografija„Tara planina bogova”  
6. Bogdan Maksimović / The Second Child 
7. Breda Plavec / Dijaspora 
8. Danijela Paracki / Publikacija “Ražanjsko crepuljarstvo” 
9. Danira Sovilj / OK 
10. David Varterbedijan / XXX  
11. Dejan Vukelić / InQuest 
12. Dragan Pavlovic / Staklene forme 26 
13. Dragana Jagoridovski / Rusko Mongolski Hipster (B) 
14. Dragica Nikodinović / Serija 4 postera , Stvarajmo uspomene na Cvetnom trgu 
15. Elda Stanković / ФotoFUTURA 
16. Goran Tadić / MaxiLux 3u1 
17. Kaca Todovic Krković / Enterijer stana u naselju Zemunske kapije 
18. Marica Bucek / Klasici svetske književnosti 
19. Marija Avramović / Etiketa za džem 
20. Marina Mićanović / Urban Uniukiyo bag 
21. Marko Luković / SOLARIS – električni putnički automobil 
22. Milena Vučković / Uspomene na „Crvenu zastavu” 
23. Mina Hura / STRANGER THINGS COOMIC BOARD 
24. Nemanja Dragojlović / Nesanica 
25. Nevena Kanački Kunčer / Baba Yaga’s Lab 
26. Sanja Jovović / EJC Belgrade 2022 – podloga za medalje  
27. Sofia Lancoš Maldini / Stručni časopis „ASA – Architectura/scientia/ars“ br. 12 
28. Vladimir Kovač / Nekad siv 
29. Vladimir Zagorac / EnGo Smart Solar Bus Shelter 
30. Željko Zdravković / Paralelni Beograd (prvi utisak) 
31. Senka Vlahović / Knjiga i ilustracije za knjigu „Antologija budućih snova“ 
32. Ana Petrović / Katalog za izložbu Minijatura 6 
33. Anđela Milošević / Vizuelni identitet – Digital Creators Studio 
34. Dejan Babović i Katarina Tomić / FPU konkursni rad 
35. Jelena Dugalić Milašinović / Oblak na tanjiru 
36. Maria Bramasole / Zajedno u niti 
37. Marko Marković / Tesla – duhovni lik 
38. Nebojša Joksimović / Posuda 
39. Svetlana Mladenović / Koncept „STO – OSTRVO“ 
40. Vesna Petrović / School Program Report 
41. Vladimir Janković / Koncept dizajn sportskih naocara 

 


